509

Rumer-Linie: Neu-Rum - Sanatorium

Gliltig ab 09.07.2023

\A4 ]

Montag-Freitag Samstag
Neu-Rum Steinbockallee 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:00 |08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:00
KIKA 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:01 |08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:01
Kirche 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:02 |08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:02
Interspar an 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:03|08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:03
Interspar ab 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:03 |08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:03
Rum Abzw Gartenweg 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:04 |08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:04
== Innsbruck Hauptbahnhof ab 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50|07:50 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
= Rum Bahnhof an 07:55 08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:57 |07:55 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
== Hall in Tirol Bahnhof ab 08:06 09:00 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:44|07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
= Rum Bahnhof an 08:09 09:03 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:49 |07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
BahnhofstraBe € 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:05|08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:05
SchulstraBe 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06 |08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:06
Friedhof an 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:07 |08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:07
Friedhof ab 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:07 |08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:07
Dorfplatz 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:08 |08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:08
Marienkapelle 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:10|08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:10
Schnatzenbichl 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:11 |08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:11
Naturpark Karwendel 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:13|08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:13
Sanatorium 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:15|08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:15

€ Umstiegsmaoglichkeit zur Bahn
Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Reiseburo Breuss, +43 5442 63424

dyema9 auyo uaqebuy |l ‘82:21:60 £202'L0°SZ ‘6226051



5 0 9 'ﬁ' Rumer-Linie: Sanatorium - Neu-Rum

Gliltig ab 09.07.2023

dyema9 auyo uaqebuy |l ‘82:21:60 £202'L0°SZ ‘6226051

Montag-Freitag Samstag
Rum Sanatorium 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:18 |08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
AhornstraBe 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:19|08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
MurstraBe 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:20|08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Dorfplatz 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:21|08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Friedhof an 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:22 |08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Friedhof ab 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:22 |08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Ost 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:23 |08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
SchulstraBe 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:24 |08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Gartenweg €9 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:25|08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
= nach Innsbruck ab 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:33|08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
= nach Hall in Tirol ab 08:51 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:50 18:40|09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Abzw Gartenweg 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:26 |08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Neu-Rum Interspar 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:27 |08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Kirche 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:28 |08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Steinbockallee 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:29 |08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

€ Umstiegsmaglichkeit zur Bahn
Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Reiseburo Breuss, +43 5442 63424



	Alle Haltestellen
	Linie 509
	Rumer-Linie: Neu-Rum - Sanatorium
	Montag-Freitag
	Samstag

	Rumer-Linie: Sanatorium - Neu-Rum
	Montag-Freitag
	Samstag



